
VŠĮ KAIŠIADORIŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO  2021 M. VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

 

 

BENDROJI INFORMACIJA 

 

 

 VšĮ Kaišiadorių psichikos sveikatos centras yra pirminio lygio asmens sveikatos 

priežiūros įstaiga, aptarnaujanti gyventojus prisirašiusius prie rajono pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centrų. Viešoji įstaiga yra Lietuvos nacionalinės sistemos dalis, veikianti juridinio 

asmens teisėmis pagal valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 1999-08-11 Nr.511 išduotą licenciją. Įstaigos steigėjas yra Kaišiadorių rajono 

savivaldybė, kuri yra vienintelė įstaigos dalininkė. Jos įnašas yra  29150,83  Eur. Veiklą psichikos 

sveikatos centras vykdo pagal turto patikėjimo sutartį Nr.SUT-399, 2020-12-03  247,60 kv.m. 

patalpose, esančiose Gedimino g. Nr.118, Kaišiadoryse. 

  

 

INFORMACIJĄ APIE ĮSTAIGOS VEIKLĄ 

 

Eil. 

Nr. 

                        Rodikliai          2021 m. 

        

          2020 m. 

        

1. Prirašytų prie įstaigos gyventojų skaičius 26843 27221 

1.2. Iš jų: draustų socialiniu draudimu skaičius 25724 26122 

2. Apsilankymų skaičius 13780 11759 

2.1. Iš jų: dėl ligos 10956 10280 

2.2. Profilaktiškai 2824 1479 

   

 

 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI 

 

Eil.Nr.                       Suma, Eur 

        2021 m.                      2020 m. 

                          Iš viso gauta lėšų: 218700 210858 

     1. Iš PSDF biudžeto. Iš jų už: 204616 196596 

     1.1. Pirminės ambulatorinės asmens                      

sveikatos priežiūros paslaugas 

 

184367 

 

176336 

     1.2.  Gerus darbo rezultatus 20249 20260 

     2. Iš kitų juridinių ir fizinių asmenų. 

Iš jų už: 

 

14084 

 

14262 

     2.1. Profilaktinius sveikatos patikrinimus 5820 5057 

     2.2. Kitas medicinines paslaugas 5500 6572 

     2.3. ES ir valstybės biudžeto lėšos 2764 2633 

 

 

 

 

 

 



  

ĮSTAIGOS IŠLAIDOS 

 

Eil. 

Nr. 

                    Suma, Eur 

        2021 m. 

          

2020 m. 

 

                                           Iš viso išlaidų  194141 210242 

   1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 175700 189219 

   2. Socialinio draudimo įmokoms 3120 3349 

   3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 4093 3042 

   4. Draudimui 238 593 

   5. Transportui 163 2198 

   6. Kvalifikacijos kėlimui 351 606 

   7. Medikamentams 1076 625 

   8. Kitos išlaidos 9400 10610 

 

VEIKLOS FINANSINIS REZULTATAS 

 

Eil. 

Nr. 

                     Suma, Eur 

         2021 m.         2020 m. 

1. Grynasis perviršis ar deficitas 24559 616 

 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS 

 

 Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

2021 m. 

Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

2020m. 

Fizinių   

asmenų 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

 asmenų 

skaičius 

 

Etatų 

skaičius 

Administracija 1 1,375 2 2 

Gydytojai 3 1,5 4 2 

Slaugytojai 2 2,25 2 2,25 

Psichologai 2 1,5 2 1,5 

Socialiniai darbuotojai 2 1,5 2 1,5 

Kitas personalas 2 2 3 2,5 

                                           Iš viso: 12 10,125 15 11,75 

 

 

 Įstaigos vadovo darbo užmokestis. 

 

 2021  m.  14050        Eur         2020 m.   17121    Eur 

 

 Kolegialių organų nariams išlaidų nebuvo. 

 

 Su įstaigos dalininku susijusiems asmenims nurodytiems Lietuvos Respublikos 

viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje išlaidų išmokoms nebuvo. 

                       Įstaigos valdymo išlaidos    2021 m.     46599        Eur      2020 m.  47303    Eur 



 

  

 VšĮ Kaišiadorių psichikos sveikatos centro veiklos rezultatų vertinimo rodiklių 

2021 m. siektinų reikšmių  rezultatas: 

 

 1. Finansinis įstaigos veiklos rezultatas -  teigiamas     24559      Eur                 -10 

balų    

 2. Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis    90,5  %  2021 m. darbo  užmo-   - 10 

balų 

                          kestis padidėjo 0,6%           

 3. Įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms dalis     24 %                                          -  5  

balų      

                      4. Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis nuo metinio         likvidumo            - 10 balų 

                          įstaigos biudžeto                                                                rodiklis 2,45 

 5. Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas  1,3%                                    -  10 balų                                   

 6. Informacinių technologijų diegimo ir vystymo lygis 100%                         -  10  balų 

 7. Siekiamas skaidrios asmens sveikatos priežiūros  įstaigos statusas               -  5  

balai 

                      8. Vidutinis laikas nuo paciento kreipimosi į įstaigą dėl                                 - 10  balų 

                          psichiatro paslaugos suteikimo momento iki paskirto     laukimo eilių 

                         gavimo  laiko                                                                          nėra 

 9. Pacientų skundų tendencijos                                            pagrįstų skundų    -10 balų 

                                                                                                     nėra                                                                               

                                                                                                                           ________ 

                                                                                                                               Viso:        80   balų 

 

                                                                                                                                              

 

     

L.e. direktoriaus pareigas                                                   Jelena Syrovatskaja 

 

 

 

 


